令和 2 年(2020 年)5 月 25 日

保 護 者 の 皆 様

中 野 区 立 第 七 中 学 校

校 長 池 田 俊 一

令和２年度 区立学校における夏季休業日の変更及び土曜授業日の実施について

新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止による区立学校の臨時休業においては、保護者の

皆様に多大なるご理解・ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

６月１日(月)からいよいよ学校再開となりますが、臨時休業により不足している授業時数の

確保及び今後の教育活動の充実のために、今年度に限り、下記のとおり夏季休業日を変更し、

土曜授業日を実施するとの通知が教育委員会からありましたので、お知らせいたします。

記

１ 夏季休業日の変更

※令和２年８月７日(金)までが夏季休業前の授業日となります。

２ 土曜授業日の実施

振替休業日を設けない土曜授業日を８月を除く各月２回、以下のとおり実施します。

なお、新型コロナウイルス感染症予防のため、夏季休業前までは授業公開日とはしません。

９月以降の授業公開につきましては、感染状況等に応じて判断していきます。

※小学校は４校時、中学校は３校時までの午前授業となります。

【問い合わせ先】

中 野 区 立 第 七 中 学 校

副校長 関山 一樹

電話 ３３８９－４１７１

月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月 １月 ２月 ３月

日

13 日

27 日

11 日

18 日

12 日

26 日

17 日

24 日

14 日

28 日

12 日

19 日

16 日

30 日

13 日（中のみ）

20 日（小のみ）

27 日（小・中）

６日

13 日

夏季休業日

令和２年度 ８月 ８日(土)から８月３１日(月)までの日

通 常 年 度 ７月２１日(火)から８月３１日(月)までの日